BAA

                 О 70-ЛЕТНЕЙ ГОДОВЩИНЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                  МОЛДАВСКОЙ АВТОНОМНОЙ СОВЕТСКОЙ
                    СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         7 октября 1994 г.
                               N 270

                            (CАМР 94-10)

     В    соответствии    с    Постановлением    Верховного   Совета
Приднестровской Молдавской  Республики  от  13 сентября 1994 года "О
70-летии   со   дня   образования  Молдавской  Автономной  Советской
Социалистической     Республики,    Правительство    Приднестровской
Молдавской Республики постановляет:

     1.    Министерствам,    ведомствам,    городским   и   районным
исполнительным комитетам республики обеспечить:

     в  период  с  7  по  12  октября  1994  года во всех населенных
пунктах,  учебных, научных заведениях, организациях, на предприятиях
проведение  официальных  мероприятий  посвященных  70-летию  со  дня
образования   Молдавской   Автономной   Советской   Социалистической
Республики;

     на    базе    Приднестровского    государственно-корпоративного
университета    им     Т.Г.    Шевченко   провести   республиканскую
научно-практическую   конференцию   на   тему  "70  лет  образования
Молдавской Автономной Советской Социалистической Республики."

     Итоговое  заседание  провести в киноконцертном зале "Тирасполь"
12 октября 1994 года в 17.00 часов;

     2.  Министерству  экономики  и  финансов  выделить ПГКУ им Т.Г.
Шевченко  ассигнования на проведение научно-практической конференции
"70 лет образования МАССР" согласно приложеной  смете расходов;

     3.  Государственному  Комитету  по  телевидению, радиовещанию и
печати  при  Верховном  Совете Приднестровской Молдавской Республики
обеспечить   публикацию   материалов   и   широкое   освещение  хода
официальных мероприятий, посвященных этой знаменательной дате.

И.О.ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                Н.КИБА

                                                          Приложение

                                       к Постановлению Правительства
                               Приднестровской Молдавской Республики
                                                 от 7 октября 1994г.
                                                               N 270

                           СМЕТА РАСХОДОВ

         на проведение Республиканской научно-практической
             конференции "70 лет образования Молдавской
         Автономной Советской Социалистической Республики"

 ------------------------------------------------------------------
|  N статьи |        Наименование затрат                  |  Сумма |
|-----------|---------------------------------------------|--------|
|    1      |                  2                          |    3   |
|-----------|---------------------------------------------|--------|
|  I        | Прием иногородних участков                  |        |
|           | ---------------------------                 |        |
|           | а) проезд  6000х2 = 12000 (г.Москва)        |        |
|           |             200х1 =   200 (г.Одесса)        |  21500 |
|           |             100х3 =   300 (г.Кишинев)       |        |
|           |            3000х3 =  9000 (г.Киев)          |        |
|           | б) суточные 100х3х9= 2700                   |   2700 |
|           | в) проживание в гостинице                   |        |
|           |            300х3х9=8100                     |   8100 |
|           |                                             |        |
|           | Итого:                                      |  32300 |
|------------------------------------------------------------------|
|  II       | Издание материалов                          |        |
|           | ------------------                          |        |
|           | а) пригласительные билеты и                 |        |
|           |    информационные письма                    |   200  |
|           |                                             |        |
|           | б) программа и рабочие материалы            |  1600  |
|           |                                             |        |
|           | в) сборник статей                           |  5000  |
|           |                                             |        |
|           | г) расходный материал (бумага, красители)   | 61200  |
|           | Итого:                                      | 68000  |
|------------------------------------------------------------------|
|  III      | Транспортные и почтовые расходы             |        |
|           | --------------------------------            |        |
|           | а) почтовые расходы (переписка,             |        |
|           |    междугородние переговоры,                |        |
|           |    факсимильная связь)                      |  3000  |
|           |                                             |        |
|           | б) транспортные расходы (встреча,           |        |
|           |    разъезды, экскурсии)                     | 34000  |
|           | Итого:                                      | 37000  |
|------------------------------------------------------------------|
|  IY       | Прочие прямые расходы (канцтовары,          |        |
|           | цветы, напитки и т.п.)                      | 34000  |
|------------------------------------------------------------------|
|  Y        | Аренда звуковой аппаратуры                  |        |
|           | ---------------------------                 |        |
|           | 3 часа х 10000 =                            | 30000  |
|------------------------------------------------------------------|
|  YI       | Художественное световое оформление          |        |
|           | -----------------------------------         |        |
|           | - обслуживание 5 чел.                       |        |
|           | 200х3х5=                                    | 15000  |
|           | - оплата за электроэнегрию                  | 11520  |
|------------------------------------------------------------------|
|  YII      | Оплата режиссерско-постановочной            |        |
|           | группы праздничного концерта                |        |
|           | --------------------------------            |        |
|           | гл. режиссер                                |  6000  |
|           | ассистент                                   |  4000  |
|           | ведущий - 2 чел. х 3000 =                   |  6000  |
|------------------------------------------------------------------|
|  YIII     | Оплата творческих коллективов               |        |
|           | -----------------------------               |        |
|           | 4х10000=                                    | 40000  |
|------------------------------------------------------------------|
|  IX       | Художественно-оформительные работы          |        |
|           | -----------------------------------         | 280000 |
|------------------------------------------------------------------|
|  X        | ГСМ для транспорта                          |        |
|           | ------------------                          |        |
|           | 200 л х 55 купонов =                        | 11000  |
|           | Итого:                                      | 574300 |
 ------------------------------------------------------------------

Отформатировано: Калиняк А.И., техник, тел.5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено на аутентичность: Чикир С.Ф., инженер, тел.5-20-17,
                            ГП ГВЦ